
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
     

N°.  337 R. G. del  19/03/2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

02
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

N°.  N. 69 Registro del Settore del 18/03/2020

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SOMMA A LEGALE, AVV. MERCUTELLO FRANCO, PER ATTIVITÀ DI 
RAPPRESENTANZA E DIFESA INNANZI ALLA COMMISSIONE TRIBUTARIA DI LECCE.



OGGETTO: Liquidazione somma a legale, avv. Mercutello Franco, per attività di rappresentanza e
difesa innanzi alla Commissione Tributaria di Lecce.

Il Responsabile del II Settore

VISTA la legge 127/97 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto sindacale n. 2/2019 con il quale sono state attribuite le titolarità delle posizioni
organizzative con funzioni gestionali;

CONSIDERATO che  nelle  more  di  approvazione  del  bilancio  anno 2020 si  è  in  modalità  di
esercizio provvisorio;

VISTA la nota spese  dell’avv. Mercutello Franco del 25/01/2010 acquisita al protocollo Generale dell’Ente
al n. 1028 del 27/01/2020 ammontante a complessivi € 1.000,00 per pratica definita con sentenza 1337/2019
depositata il 23/7/2019;

CONSIDERATO  che  l’avv.  Mercutello  Franco  per  l’attività  svolta  ha  trasmesso  una  ricevuta  per
prestazione occasionale di €1.000,00 (soggetta a ritenuta d’acconto); 

 
DATO ATTO che la presente determinazione è esecutiva con l’apposizione del visto del Responsabile dei
Servizi finanziari ( art 153 comma 5, D. L.gs. 267/2000);

ATTESA la propria competenza ai sensi:
 dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento

degli enti locali);
 del regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 dell’articolo  97,  4°  comma,  lettera  “d”  del  D.Lgs.  18.8.2000,  n.  267  (Testo  unico  delle  leggi

sull'ordinamento degli enti locali);

DETERMINA

DI LIQUIDARE E PAGARE a favore dell’ Avv. Mercutello Franco   ricevuta per prestazione occasionale
di €1.000,00 (soggetta a ritenuta d’acconto);

DI IMPUTARE la spesa sul capitolo 14320;

DI DARE ATTO  che la presente determinazione deve essere inserita sul sito istituzionale nella sezione
“Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013;

DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo online del Comune di Taviano

IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

             Francesco Trianni

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 3

3
7

 d
e

l 1
9

/0
3/

2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: L

iq
ui

d
a

zi
on

e
 s

o
m

m
a

 a
 le

ga
le

, 
a

vv
. M

e
rc

u
te

llo
 F

ra
n

co
, p

er
 a

tti
vi

tà
 d

i r
a

p
pr

e
se

n
ta

n
za

 e
 d

ife
sa

 in
n

a
n

zi
 a

lla
 C

o
m

m
is

si
o

n
e

 T
ri

bu
ta

ri
a

 d
i L

e
cc

e
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: "

T
R

N
F

N
C

6
2

P
2

1
L

0
7

4
Y

/7
0

2
8

0
0

06
2

0
1

6
79

8
4

.C
8

d
q

xt
m

t6
q

R
P

V
O

3
8

H
N

M
ss

L
3

fx
JM

=
"



02
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

N°.   69 Registro del Settore del 18/03/2020

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SOMMA A LEGALE, AVV. MERCUTELLO FRANCO, PER ATTIVITÀ DI 
RAPPRESENTANZA E DIFESA INNANZI ALLA COMMISSIONE TRIBUTARIA DI LECCE.

Attestazione Finanziaria e Contabile

Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno assunto con la presente determinazione che diviene esecutiva 
con la apposizione del presente visto. (Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267)

Capitolo Articolo Importo Numero Sub Anno

5700 0 € 1.000,00

Taviano, lì 
Il Responsabile del Servizio Finanziario

TRIANNI Francesco

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 3

3
7

 d
e

l 1
9

/0
3/

2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: L

iq
ui

d
a

zi
on

e
 s

o
m

m
a

 a
 le

ga
le

, 
a

vv
. M

e
rc

u
te

llo
 F

ra
n

co
, p

er
 a

tti
vi

tà
 d

i r
a

p
pr

e
se

n
ta

n
za

 e
 d

ife
sa

 in
n

a
n

zi
 a

lla
 C

o
m

m
is

si
o

n
e

 T
ri

bu
ta

ri
a

 d
i L

e
cc

e
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: "

T
R

N
F

N
C

6
2

P
2

1
L

0
7

4
Y

/7
0

2
8

0
0

06
2

0
1

6
79

8
4

.C
8

d
q

xt
m

t6
q

R
P

V
O

3
8

H
N

M
ss

L
3

fx
JM

=
"



N°.  337 R. G. del  19/03/2020

02
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

N°.  N. 69 Registro del Settore del 18/03/2020

OGGETTO:  Liquidazione somma a legale, avv. Mercutello Franco, per attività di rappresentanza e difesa
innanzi alla Commissione Tributaria di Lecce.

Relata di pubblicazione

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all 'Albo Pretorio del Comune il 20/03/2020
per quindici giorni consecutivi. 

Taviano, lì 20/03/2020
Responsabile settore AA.GG.

  LUPO Marilena

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 3

3
7

 d
e

l 1
9

/0
3/

2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: L

iq
ui

d
a

zi
on

e
 s

o
m

m
a

 a
 le

ga
le

, 
a

vv
. M

e
rc

u
te

llo
 F

ra
n

co
, p

er
 a

tti
vi

tà
 d

i r
a

p
pr

e
se

n
ta

n
za

 e
 d

ife
sa

 in
n

a
n

zi
 a

lla
 C

o
m

m
is

si
o

n
e

 T
ri

bu
ta

ri
a

 d
i L

e
cc

e
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po


